Schwimmverein Emmen
47. Eichholz-Cup

Gerlafingen (SUI) 01.06./02.06.2013

Resultatetibersicht

Name, Vorname

Badawi Diala

Badawi Jara

Berthel Laura

Bucher Céline

Conte Chiara

D'Angelo Tiziana

D'Angelo Valeria

Estermann Jens

Greter Achim

Greter Pawel

Greter Timo

Hauser Jana
Hauser Zoé

Helfenstein Ivan

Koller Kim

Kichler Livia Norina

Kuratli Marco

Limacher Jannik

Meier Céline
Meier Corinne
Niffeler Patrick
Palczak Lars
Rothenfluh Robin

Ruiz Jeremy

Schirmann Jéréme

Sigrist Aline

Steimer Jana

Vogel Livia
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50m Ricken

50m Riicken
50m Brust

200m Brust
200m Brust

100m Freistil
50m Delphin
100m Delphin

200m Ricken
200m Brust

100m Freistil
100m Brust

50m Freistil
50m Brust
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200m Freistil
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50m Freistil
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200m Freistil
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Lange Bahn (50m)
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100m Brust

200m Brust
200m Delphin

50m Brust
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200m Brust
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100m Rucken
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100m Brust

100m Delphin
50m Delphin

200m Ricken
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200m Vierlagen
200m Vierlagen
200m Delphin
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2:52.48

2:59.61

1:41.64

1:48.71

1:38.98

3:47.18
3:23.37

53.61
4:05.78

1:27.33
3:20.02
2:46.84

1:46.08
3:41.42
3:13.69

1:24.45
1:26.25
3:15.47

1:30.64

1:17.41

43.36

3:03.18

3:59.38

2:53.56
2:31.37
3:02.36

2:47.36

2:47.96

1:02.00

4:00.80
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1:30.09
2:47.86

2:48.26

2:59.54



Schwimmverein Emmen
47. Eichholz-Cup

von Moos Maximilian

Wist Larina

Zemp Janis

Zihlmann Mirjam

4 x 50m Freistil Herren

4 x 50m Freistil Herren

4 x 50m Freistil Damen

4 x 100m Freistil Herren

4 x 100m Freistil Herren

4 x 50m Vierlagen Herren

4 x 50m Vierlagen Herren

4 x 50m Vierlagen Damen
4 x 100m Vierlagen Herren

4 x 100m Vierlagen Herren

99 : 100m Freistil
100m Freistil
400m Freistil
50m Riicken

99 : 200m Brust

00 : 200m Freistil
50m Ricken

93 : 100m Freistil

100m Ricken

von Moos Maximilian
Niffeler Patrick

Rothenfluh Robin
Greter Pawel
Hauser Jana
Hauser Zoé

von Moos Maximilian
Niffeler Patrick

Rothenfluh Robin
Greter Pawel

von Moos Maximilian
Greter Timo
Estermann Jens
Bossert Carlo

Hauser Zoé
Bucher Céline

von Moos Maximilian
Greter Timo

Estermann Jens
Greter Pawel

St.
10
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32
19

1:08.19
1:09.00

56.84
1:06.74

1:16.08
1:44.27

1:17.96
1:22.63

1:08.19
1:07.42
5:22.98

32.80

3:30.26

2:52.13
41.33

1:08.50
1:18.12

Greter Timo
Brun Fabrice

Estermann Jens
Bossert Carlo
Bucher Céline
Conte Chiara

Greter Timo
Brun Fabrice

Estermann Jens
Bossert Carlo

Niffeler Patrick
Brun Fabrice

Greter Pawel
Rothenfluh Robin

Hauser Jana
Conte Chiara

Niffeler Patrick
Brun Fabrice

Rothenfluh Robin
Bossert Carlo

Total 104 Einzelresultate, Durchschnittliche Leistung: 90.5%
1 neue Rekord(e), 44 neue Bestzeit(en)

Grosste Verbesserung: Greter Achim, 50m Freistil 41.23
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Gerlafingen (SUI) 01.06./02.06.2013

1:16.08
1:15.77
2:45.04
1:25.63

3:04.64
3:13.45

1:15.86
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